DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 704/2024

EDITAL Nº 126/2024 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA POR SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 036/2024

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa de engenharia e arquitetura, especializada

no  fornecimento  e  instalação  de  unidades  modulares  padronizadas,  bem  como  a  execução  das

infraestruturas  prediais  com  mão-de-obra  especializada,  materiais  e  equipamentos  necessários  à

entrega dos objetos

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL

Aos treze dias do mês de novembro do ano de 2024 nas dependências da Secretaria Municipal de

Licitações e Contratos, Diretoria de Licitações, a pregoeira designada pela Portaria nº. 3.795/2024,

servidora Alexandra Albornoz Modrnel, Rerratifica o edital em epígrafe conforme segue: Onde se

lê: VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 287.031.968,78 Leia-se: VALOR

TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 253.706.476,82. E no Lote 3 onde se lê: valor

total R$ 35.277.636,75 Leia-se:  R$ 34.977.368,58. Nada mais havendo digno de registro encerra-

se a presente ata que vai assinada pela pregoeira. x.x.x.x.x.x

Alexandra Albornoz Modernel
Pregoeira

ANO 2024 - Edição Complementar 7 - 3448 - Data 13/11/2024 - Página 1 / 1